
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この面が見えるように二つ折りにしてご提出ください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年度 三鷹の森学園三鷹市立第三中学校  

入学確認アンケート 

２月 22日(木)までの提出にご協力ください。 



令和６年 2月 

新入生保護者の皆様 

    三鷹の森学園三鷹市立第三中学校 

  校長   並木 茂男     

  P T A会長 大溝 直樹 

 

令和６年度 三鷹の森学園三鷹市立第三中学校 入学確認アンケート 
 

   お子様の小学校卒業を心よりお祝い申し上げます。 

  中学校進学の準備として、以下のアンケートへの回答にご協力をお願いいたします。 

  このアンケートは入学確認のためだけに使用し、４月の入学式後に破棄します。(PTAにご提供い 

 ただく個人情報は使用期限が異なりますので項目「４」でご確認ください) 

 

 

 

 

  ※本アンケートは、第三中学校への入学を決定している方のみご提出ください。 

 

 

  １ お子様の氏名表記・読み方、ご連絡先等をお知らせください 

在籍小学校 第五小・高山小・（       ）小学校   6年    組 

ふりがな  生年月日 平成  年  月  日 

お子様の 

お名前                （男・女） 

連絡先 

電話番号  

 

  ２ 第五小・高山小学校以外の方は、保護者のお名前とご住所をお知らせください。 

保護者のお名前 
 

ご住所 
 

 

３ 健康上の配慮事項の有無についてお知らせください。（「はい」の方には後日調査票をお渡しします） 

 （１）食物アレルギーがある  （ はい ・ いいえ ）    

 （２）気管支ぜんそくがある  （ はい ・ いいえ ）  

 ※ その他、健康上の配慮についてのご相談は第三中学校副校長・養護教諭までご連絡ください。 

【連絡先】 

三鷹の森学園三鷹市立第三中学校 

副校長   清水 裕径 

電話  0422-44-6181  

  

※  ２月 22日（木）までに、下記へご提出ください。 

【第五小・高山小の方】小学校の担任の先生へ  【その他の小学校の方】三中の事務室へ 



 

４ 第三中学校ＰＴＡへのご入会についてお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 （１） 確認のため、入会の意思の有無にかかわらず、保護者とお子様のお名前はご記入ください。 

 

   (保護者)                  (お子様)                   

 

 （２） 以下の各項目に〇をつけ、必要事項をご記入ください。 

  ① 三中 PTAに入会します    （ はい ・ いいえ ） ※「いいえ」の方は以下の回答は不要です 

  ② 個人情報の使用を許諾します （ はい ・ いいえ ） 

 

       ※「はい」の方は使用を許諾する電話番号とメールアドレスをお知らせください。 

                

   (電話番号)                 (メール)                   

 

  ④ 現在、三中の１・２年生にお子様がいる方は、学年・組・氏名をご記入下さい。 

 

     年  組・生徒名              年  組・生徒名             

 

  

 

三中 PTA入会のご案内 

（PTA入会と個人情報の使用許諾のお願い） 

 

三中ＰＴＡでは子供たちの健全な育成を目的に様々な活動を行っています。今年度はコロナ禍の中

で活動にも大きな制約が出たところですが、保護者の皆さまと学校のご理解、ご協力のもとで PTA 活

動を継続することが出来ています。来年度も三中の子供たちのために、ぜひとも皆さまのご協力を賜

りたく、PTA入会のお願いをする次第です。 

 ご多忙のことと存じますが、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

                  問い合わせ先：PTAメールアドレス mtk3pta@gmail.com 

 

 

お預かりする個人情報は電話番号・メールアドレスとなります。使用目的は PTAに関わる連絡 

のみとし、お子さまのご卒業年の 5月 31日を使用期限とします。 


